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12 ETAPA MASTER BAHIA DE ALMERIA

ALMERIA, 25/10/2020

Puntos por Club

Todas las pruebas

Masc., Open
1. Bahia De Almeria N.C
2. C.N. Roquetas

Fem., Open
1. Bahia De Almeria N.C

Todos, Open
1. Bahia De Almeria N.C
2. C.N. Roquetas

00783
01089

00783

00783
01089

17.608,00
445,00

4.032,00

21.640,00
445,00

Splash Meet Manager, 11.67017

Andalvria

Junta de Andalucia w

Registered to Andalucia
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